
Město České Budějovice a Jihočeský kraj finančně 

                          přispívá na činnost mládeže SK PEDAGOG České Budějovice. 
 

 

 Sportovní klub Pedagog České Budějovice 

     IČO: 48208884, Branišovská 581/36, České Budějovice 370 05. 

E-mail: skpedagog@skpedagog.cz 

 

 

 

PŘIHLÁŠKA  

 
 

Příjmení :  

 

Jméno :  

 

Rodné číslo :           

 

Ulice/čp. : 

Obec : 

Region : 

    

   

PSČ :      

 

Telefon :           

Email :     
 

 

Žádám o členství v oddílu : 

 
 

 

 

1. Čestné prohlášení o zdravotním stavu:  

 

Jmenovaný – viz výše (popř. zákonný zástupce) čestně prohlašuje, že:  
(nehodící se škrtněte.) 

a)   je schopen absolvovat cvičení bez zdravotního omezení. 

b)  je schopen absolvovat cvičení se zdravotním omezením  

− zde uvést důvod zdravotního omezení,  potvrzení od lékaře  -  NUTNÉ ! 

 

 

 

 

 

2. Prohlášení o odchodu ze cvičební jednotky osoby mladší 15 let : 

 

Souhlasím – nesouhlasím, (nehodící se škrtněte.) aby můj syn/dcera odcházel(a) samostatně ze cvičební jednotky. 

mailto:skpedagog@skpedagog.cz


Město České Budějovice a Jihočeský kraj finančně 

                          přispívá na činnost mládeže SK PEDAGOG České Budějovice. 
 

 

3. SOUHLAS se zpracováním a evidencí osobních údajů. 
(podle zák.č. 101/2000Sb., v platném znění a nařízení EU 2016/679 - GDPR)   

 

Souhlasím s tím, aby Sportovní klub Pedagog České Budějovice z.s. (dále jen SK) 

zpracovával a evidoval mé osobní údaje poskytnuté mu v souvislosti s mým členstvím a 

činností v SK. Tento souhlas se výslovně vztahuje i na moje rodné číslo. 

Dále souhlasím s tím, že SK je oprávněn poskytovat uvedené osobní údaje, včetně 

rodného čísla, do centrální evidence příslušného sportovního svazu a současně příslušnému 

Okresnímu sdružení ČUS a následně VV ČUS k vedení evidence členské základny v ČUS dle 

směrnic ČUS a k identifikaci sportovce při soutěžích. Souhlasím i s tím, že je SK oprávněn 

zpřístupnit údaje o mně vedené v nezbytném rozsahu orgánům státní správy a územních 

samospráv, a to zejména v souvislosti s žádostmi o poskytnutí dotací z veřejných rozpočtů. 

Prohlašuji, jsem byl/a řádně informován/a o všech skutečnostech dle ustanovení §11 

zákona č.101/2000Sb., v platném znění. 
 

 

 

4. SOUHLAS s povinnostmi člena oddílu. 
 

Souhlasím s povinnostmi člena oddílu SK Pedagog: 

 

1. Svědomitě plnit úkoly a povinnosti vyplývající ze stanov, vnitřních směrnic SK a přijatých 

usnesení orgánů SK. 

2. Svým jednáním a chováním přispívat k upevňování organizační jednoty SK, dodržovat kázeň, 

zásady morálky a respektovat vzájemnou úctu a důstojnost ve vzájemných vztazích členů SK. 

3. Iniciativně se podílet na práci a rozvoji činnosti SK, zdržet se jednání, které by vedlo k získání 

osobního prospěchu na úkor SK. 

4. Šetřit a chránit majetek, který slouží SK k zabezpečení činnosti jednotlivých oddílů. 

5. Řádně a včas platit členské příspěvky, případně jiné poplatky související s činností a členstvím v 

SK. 

6. Řádně, svědomitě a s péčí řádného hospodáře vykonávat funkce v orgánech SK. 

7. Hlásit neprodleně změny zdravotního stavu a případné omezení oproti původní informaci na 

přihlášce při vstupu do SK Pedagog. 

 

 

 
 

 

 
V …...........…………………........... dne ………….........                                                 ------------------------------------------------------------- 
                                                                               vlastnoruční podpis 
                                                                             (u osob mladších 15 let souhlas zákonných zástupců) 
 


